
Podmítač HORSCH Joker 6 RT

Podmítač HORSCH Joker 6 RT

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Diskový podmítač HORSCH JOKER RT

výborně urovná povrch pole před setím,

kvalitně připraví seťové lůžko, drobí hroudy.

Vyznačuje se malou spotřebou tahové síly

traktoru, nadprůměrnou průchodností

organické hmoty díky...

Kontakt

Ing. Michal Sechter

BAZAR, PŮJČOVNA

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

Diskový podmítač HORSCH JOKER RT výborně urovná povrch pole před setím, kvalitně připraví

seťové lůžko, drobí hroudy. Vyznačuje se malou spotřebou tahové síly traktoru, nadprůměrnou

průchodností organické hmoty díky párovému uchycení disků, minimálními nároky na údržbu,

výbornou manévrovatelností při otáčení na souvratích. Pracovní disky jsou uloženy v gumových

blocích na 4-hranném  nosníku 80 x 80, průměr disků je 520 mm, tloušťka disku 6 mm. Velké

odstupy mezi řadami disků a pěchem zvyšují pracovní spolehlivost na maximum, 2-řadý pěch

RollPack je vyrobený z U-pro�lů, velmi stabilní konstrukce, určený do všech typů půd.

Překrývající se prstence slouží k účinnému samočištění. Vodící opěrná kola přesně udržují

pracovní hloubku a bezvadně se přizpůsobují pracovnímu pozemku.

Základní výbava: 2 řady disků, Ø 52 cm, opěrná kola, podvozek, osvětlení

Další výbava: 2-řadý pěch RollPack Ø 55 cm, pneumatický brzdový systém  (nutné pro provoz na veřejných

komunikacích, adaptér do spodních ramen hydrauliky traktoru, závěs kat. III, hydraulické nastavení hloubky,

boční ohraničení, lišta CrossBar vpředu.

mailto:michal.sechter@pekass.eu



